

# DIÁRIO OFICIAL

**CEDRO** 

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1345 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/07/2023



# DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

### **CEDRO**

# DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1345 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/07/2023

::::::GABINETE DO PREFEITO:::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230706/001, de 06 de julho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras providências.

O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art.  $2^{\circ}$  da Lei  $n^{\circ}$  411/2013, que dispõe altera o art. 13 da lei  $n^{\circ}$  388/2013.

### RESOLVE.

Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participar como Delegada da 11ª Conferência Regional dos Direitos da Criança e do Adolescente, no Instituto Federal do Ceará - IFCE, na Rua Pedro Bezerra de Menezes, 171.

Nome:JULIANA DOS SANTOS FERREIRA CPF n°:006.615.583-55

CFF II .000.0 13.303-33

Cargo:Vice Presidente CMDCA Cbo:410105

Secretaria:Trabalho e Assistência social

Destino: JaguaribeEstado: CE

Período:11 de julho de 2023 Valor da diária: 60,00Quantidade:01

Valor total:60,00 (sessenta reais)PORTARIA DE DIARIA Nº

20230706/002, de 06 de julho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras providências.

O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art.  $2^{\circ}$  da Lei  $n^{\circ}$  411/2013, que dispõe altera o art. 13 da lei  $n^{\circ}$  388/2013.

## RESOLVE:

Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participa do simpósio de gestores de assistência social do Estado do Ceará: por uma recomposição orçamentária do suas, no auditório da APRECE, Rua Maria Tomásia, nº 230 - Aldeota.

Nome: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA

CPF n°:580.421.053-04

Cargo:Secretária Municipal Cbo:111415

Secretaria: Assistência social

Destino: FortalezaEstado: CE

Período:10 de julho de 2023

Valor da diária: 250,00Quantidade:01

Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 06 DE JULHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE Chefe de Gabinete Portaria nº 0104.001/2021

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230706/003, de 06 de julho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras providências.

O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art. 13 da lei nº 388/2013.

### RESOLVE

Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participa do simpósio de gestores de assistência social do Estado do Ceará: por uma recomposição orçamentária do suas, no auditório da APRECE, Rua Maria Tomásia, nº 230 - Aldeota.

Nome:MARTA MOREIRA LEANDRO DE ARAUJO

CPF n°:021.970.503-89

Cargo:Assessor TécnicoCbo:410105 Secretaria:Assistência Social

Destino: FortalezaEstado: CE

Período:10 de julho de 2023 Valor da diária: 80,00Quantidade:1 Valor total:80,00 (oitenta reais)

Art.  $2^{\rm o}$  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 06 DE JULHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE Chefe de Gabinete Portaria nº 0104.001/2021

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 06 DE JULHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE Chefe de Gabinete Portaria nº 0104.001/2021

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ANTONIO DHEIME DA SILVA